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ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVA BAR ASSOCIATION

Prishtinég, 12.01.2022

RI-SHPALLJE PUBLIKE PER SHPREH]JE TE INTERESIT

Oda e Avokatéve té Kosovés (OAK), njofton palét e interesuara pérkatésisht Arkitektét
apo Kompanité e Arkitekturés, pér dorézimin e ofertave pér pérgatitjen e specifikave
dhe para masave pér inventarizimin - mobilimin e objektit e ri t¢ OAK-sé.

Shprehja e interesit pér pérgatitjen e specifikave dhe para masave pér inventarizimin -
mobilimin e objektit t¢ OAK-sé dhe dorézimin e ofertave sipas planimetrisé &shté e
hapur nga data 12.01.2022 e deri me daté 26.01.2022.

e Brenda afatit subjektet e interesuara mund ta marrin planin e ndarjes fizike té
objektit - planimetriné e objektit, pér pérgatitjen e specifikave dhe para masave
pér inventarizimin.

e Ofertat dorézohen né adresén e OAK-sé&, Rr. Bedri Pejani nr.31 - Prishtiné.

e Dorézimi i specifikave dhe para masave pér inventarizimin sipas planimetrisé
mbetet i hapur deri mé datén 26.01.2022, né ora 16:00

e Komisioni, pas vlerésimit dhe shqyrtimit té ofertave do té pérzgjedhé ofertuesin
mé té pérgjegjshém, me ofertén ekonomikisht mé té favorshme.

Pér ¢farédo informate shtesé, mund té kontaktoni né tel : 038/244-586, apo né e-mail:
info@oak-ks.org

Adpresa: Prishting, Rr. Bedri Pejani nr 31, Tel; 038 244 586 e-mail: info@oak-ks.org
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